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Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er S1 S2

25 POWER
1. 1 POIRIER Kevin CONDATE MOTO CLUB 52.645 -- 31.164 21.481

2. 42 BEAUPERE Anatole CONDATE MOTO CLUB 53.128 +00.483 31.968 21.160

3. 3 PLANTEGENEST Romain CONDATE MOTO CLUB 58.520 +05.875 34.281 24.239

4. 99 LEGROS Erwan CONDATE MOTO CLUB 58.957 +06.312 35.117 23.840

5. 9 TILMANT Mael MC TRAJECTOIRE GP 59.257 +06.612 35.152 24.105

6. 4 FONT Jordan MOTO CLUB DE QUEVEN 1:00.141 +07.496 34.242 25.899

7. 35 BELLON Marc AS TRELIVAN MOTOS 1:00.245 +07.600 35.874 24.371

8. 12 TILMANT Elian MC TRAJECTOIRE GP 1:00.597 +07.952 35.566 25.031

9. 19 GORIAU Yanis CONDATE MOTO CLUB 1:05.047 +12.402 37.891 27.156

CATEGORIE 300
1. 133 LEHMANN Alan AMA ST CARREUC 46.714 -- 27.300 19.414

2. 101 GORIAU Morwan CONDATE MOTO CLUB 49.277 +02.563 28.735 20.542

3. 197 CROZATIER Florian CONDATE MOTO CLUB 50.172 +03.458 28.922 21.250

4. 142 BEAUPERE Anatole CONDATE MOTO CLUB 50.574 +03.860 29.586 20.988

5. 102 POIRIER Kevin CONDATE MOTO CLUB 51.828 +05.114 30.734 21.094

6. 199 FLAGEUL Julian MOTO CLUB BALEER BRO 52.555 +05.841 31.379 21.176

7. 109 LEGROS Erwan CONDATE MOTO CLUB 53.012 +06.298 31.774 21.238

8. 150 NONORGUES Herve AMICALE MOTO BRESTOISE 53.644 +06.930 31.265 22.379

9. 110 PARRY Sylvain CONDATE MOTO CLUB 54.109 +07.395 32.136 21.973

10. 129 ROUDAUT Antoine CONDATE MOTO CLUB 54.519 +07.805 32.719 21.800

MOTO CLASSIC REGULARITE
1. 820 BELLON Adrien CONDATE MOTO CLUB 48.511 -- 28.437 20.074

2. 804 RIMBAULT Philippe CONDATE MOTO CLUB 51.391 +02.880 29.945 21.446

3. 817 CHOLLET Frederick CONDATE MOTO CLUB 51.898 +03.387 29.761 22.137

4. 846 CHARTEAU Vincent CONDATE MOTO CLUB 52.512 +04.001 30.738 21.774

5. 808 TOMASINI Franck AS TRELIVAN MOTOS 54.535 +06.024 32.278 22.257

6. 822 LE MOING Vincent MOTO CLUB DE QUEVEN 54.707 +06.196 31.191 23.516

7. 835 LEBOISNE Nicolas MTT HERBLINOIS 55.422 +06.911 31.289 24.133

8. 818 LATOUR Mickael AMICALE MOTO BRESTOISE 1:00.344 +11.833 33.578 26.766

9. 866 HART Simon MOTO CLUB DE QUEVEN 1:03.566 +15.055 35.172 28.394

10. 809 DANIC Yves MOTO CLUB DE QUEVEN 1:07.257 +18.746 37.953 29.304

11. 849 SAURAIS Gaetan CONDATE MOTO CLUB 1:19.952 +31.441 44.984 34.968

MOTO CLASSIC VITESSE
1. 620 BELLON Adrien CONDATE MOTO CLUB 46.402 -- 27.605 18.797

2. 679 CROZATIER Florian CONDATE MOTO CLUB 47.476 +01.074 28.144 19.332

COURSE DE CÔTE DE SAINT THURIAL
Essais libres

Directeur de course: M.LE DEZ
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : Y.MESSE- B.GILARD

Technique :JC.LAMOUREC -
MC LAMOUREC -JP LE LAY

04/09/2023 12:29:12

Chronométrage: V.LANCIEN -
MF.PERCEL -G.NAEL
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Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er S1 S2
3. 617 CHOLLET Frederick CONDATE MOTO CLUB 48.590 +02.188 28.399 20.191

4. 602 BOQUEHO Kellian MOTO CLUB BALEER BRO 48.746 +02.344 28.617 20.129

5. 604 RIMBAULT Philippe CONDATE MOTO CLUB 49.539 +03.137 28.949 20.590

6. 646 CHARTEAU Vincent CONDATE MOTO CLUB 52.312 +05.910 30.844 21.468

7. 635 LEBOISNE Nicolas MTT HERBLINOIS 52.445 +06.043 30.574 21.871

8. 618 LATOUR Mickael AMICALE MOTO BRESTOISE 53.077 +06.675 31.784 21.293

9. 622 LE MOING Vincent MOTO CLUB DE QUEVEN 53.297 +06.895 30.707 22.590

10. 608 TOMASINI Franck AS TRELIVAN MOTOS 54.773 +08.371 32.308 22.465

11. 669 PARRY Sylvain CONDATE MOTO CLUB 55.754 +09.352 32.992 22.762

12. 668 LE BAIL/RAULT Philippe/jean Philippe MOTO CLUB BALEER BRO 55.800 +09.398 32.480 23.320

13. 609 DANIC Yves MOTO CLUB DE QUEVEN 58.812 +12.410 34.617 24.195

14. 929 SAURAIS Gaetan CONDATE MOTO CLUB 1:13.957 +27.555 41.035 32.922

OPEN
1. 282 LEHMANN Alan AMA ST CARREUC 45.222 -- 27.351 17.871

2. 226 GICQUEL Sebastien AMA ST CARREUC 45.398 +00.176 27.218 18.180

3. 220 LAUZERAL Julien AMA ST CARREUC 46.465 +01.243 28.742 17.723

4. 286 TOURNEUX Aurelien CONDATE MOTO CLUB 56.831 +11.609 32.261 24.570

5. 225 PLANTEGENEST Romain CONDATE MOTO CLUB 1:03.203 +17.981 36.742 26.461

SIDE CAR
1. 599 LE BAIL/RAULT Philippe/jean-Philippe MOTO CLUB BALEER BRO 47.343 -- 26.746 20.597

2. 556 GILARD/ECORCHARD Yoann/laura FSC COMPETITION 48.992 +01.649 28.969 20.023

3. 596 THOMAS/THOMAS Gael/marie AMA ST CARREUC 55.327 +07.984 31.960 23.367

4. 946 GUILLOUX/MENARD Sebastien/sonia CONDATE MOTO CLUB 57.093 +09.750 34.371 22.722

SUPER RACER
1. 726 GICQUEL Sebastien AMA ST CARREUC 44.426 -- 26.391 18.035

2. 720 LAUZERAL Julien AMA ST CARREUC 47.383 +02.957 28.250 19.133

3. 786 TOURNEUX Aurelien CONDATE MOTO CLUB 56.586 +12.160 31.308 25.278

SUPERBIKE 1000
1. 401 OLLIVIER Jimmy MOTO CLUB BALEER BRO 45.562 -- 26.921 18.641

2. 429 HOARAU Maxime AMICALE MOTO BRESTOISE 45.925 +00.363 27.039 18.886

3. 449 BEAUMONT Valentin ASM DE L ACO 45.945 +00.383 27.504 18.441

4. 999 HECQUET Paul CONDATE MOTO CLUB 46.359 +00.797 26.508 19.851

5. 404 BOQUEHO Kellian MOTO CLUB BALEER BRO 48.472 +02.910 27.702 20.770

6. 412 LEMASSON David MC SLIDER ENDURANCE 48.859 +03.297 28.309 20.550

7. 457 ALZINA Christophe AMA ST CARREUC 49.285 +03.723 29.351 19.934

8. 928 LAUNAIS Morgan CONDATE MOTO CLUB 50.543 +04.981 29.879 20.664

9. 431 GORIAU Morwan CONDATE MOTO CLUB 50.652 +05.090 29.414 21.238

Essais libres

Directeur de course: M.LE DEZ
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : Y.MESSE- B.GILARD

Technique :JC.LAMOUREC -
MC LAMOUREC -JP LE LAY

04/09/2023 12:29:12

Chronométrage: V.LANCIEN -
MF.PERCEL -G.NAEL
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Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er S1 S2
10. 985 BOUGAULT Romain CONDATE MOTO CLUB 51.383 +05.821 30.348 21.035

11. 902 HOUSSAIS Emmanuel CONDATE MOTO CLUB 52.542 +06.980 31.398 21.144

12. 456 LE NOUAIL Anthony A.M. BIGNANAISE 52.718 +07.156 30.957 21.761

13. 910 GICQUEAU Mickael CONDATE MOTO CLUB 57.570 +12.008 33.745 23.825

SUPERSPORT 600
1. 301 CHICOINE Kilian MOTO CLUB DE QUEVEN 44.277 -- 26.195 18.082

2. 395 BRUZAC Louen MOTO CLUB DE QUEVEN 44.871 +00.594 26.551 18.320

3. 302 OLLIVIER Jimmy MOTO CLUB BALEER BRO 45.726 +01.449 26.929 18.797

4. 329 HOARAU Maxime AMICALE MOTO BRESTOISE 46.988 +02.711 27.761 19.227

5. 383 GUEGAN Youenn AS TRELIVAN MOTOS 49.496 +05.219 29.382 20.114

6. 379 BEAUMONT Valentin ASM DE L ACO 49.718 +05.441 29.816 19.902

7. 907 DUMAY Jean Baptiste CONDATE MOTO CLUB 49.875 +05.598 29.250 20.625

8. 394 LEMASSON David MC SLIDER ENDURANCE 49.956 +05.679 29.124 20.832

9. 926 DUFLEIT Mathieu CONDATE MOTO CLUB 53.144 +08.867 31.875 21.269

10. 912 MACE Teddy CONDATE MOTO CLUB 55.796 +11.519 33.242 22.554

11. 982 LEVEILLE Aneka CONDATE MOTO CLUB 56.613 +12.336 32.754 23.859

12. 906 SCHMIDT Timothe CONDATE MOTO CLUB 57.621 +13.344 33.589 24.032

13. 975 VEQUEAU Dylan CONDATE MOTO CLUB 57.641 +13.364 33.621 24.020

Essais libres

Directeur de course: M.LE DEZ
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : Y.MESSE- B.GILARD

Technique :JC.LAMOUREC -
MC LAMOUREC -JP LE LAY

04/09/2023 12:29:12

Chronométrage: V.LANCIEN -
MF.PERCEL -G.NAEL
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CATEGORIE 300
1. 133 LEHMANN Alan AMA ST CARREUC 44.691 -- 26.679 18.012

2. 197 CROZATIER Florian CONDATE MOTO CLUB 46.156 +01.465 27.703 18.453

3. 199 FLAGEUL Julian MOTO CLUB BALEER BRO 46.788 +02.097 27.894 18.894

4. 101 GORIAU Morwan CONDATE MOTO CLUB 46.808 +02.117 27.855 18.953

5. 142 BEAUPERE Anatole CONDATE MOTO CLUB 47.336 +02.645 28.145 19.191

6. 102 POIRIER Kevin CONDATE MOTO CLUB 50.495 +05.804 30.363 20.132

7. 150 NONORGUES Herve AMICALE MOTO BRESTOISE 50.933 +06.242 29.718 21.215

8. 110 PARRY Sylvain CONDATE MOTO CLUB 53.406 +08.715 31.652 21.754

9. 109 LEGROS Erwan CONDATE MOTO CLUB 53.722 +09.031 30.133 23.589

10. 129 ROUDAUT Antoine CONDATE MOTO CLUB 53.734 +09.043 32.742 20.992

SUPERBIKE 1000
1. 401 OLLIVIER Jimmy MOTO CLUB BALEER BRO 42.992 -- 25.344 17.648

2. 449 BEAUMONT Valentin ASM DE L ACO 44.172 +01.180 26.359 17.813

3. 429 HOARAU Maxime AMICALE MOTO BRESTOISE 44.660 +01.668 26.296 18.364

4. 999 HECQUET Paul CONDATE MOTO CLUB 45.125 +02.133 26.293 18.832

5. 404 BOQUEHO Kellian MOTO CLUB BALEER BRO 45.765 +02.773 27.109 18.656

6. 928 LAUNAIS Morgan CONDATE MOTO CLUB 46.582 +03.590 27.426 19.156

7. 412 LEMASSON David MC SLIDER ENDURANCE 46.605 +03.613 27.418 19.187

8. 431 GORIAU Morwan CONDATE MOTO CLUB 47.218 +04.226 27.761 19.457

9. 985 BOUGAULT Romain CONDATE MOTO CLUB 47.285 +04.293 27.703 19.582

10. 457 ALZINA Christophe AMA ST CARREUC 48.624 +05.632 29.148 19.476

11. 902 HOUSSAIS Emmanuel CONDATE MOTO CLUB 49.437 +06.445 29.296 20.141

12. 456 LE NOUAIL Anthony A.M. BIGNANAISE 50.414 +07.422 29.582 20.832

13. 910 GICQUEAU Mickael CONDATE MOTO CLUB 54.508 +11.516 32.020 22.488

25 POWER
1. 42 BEAUPERE Anatole CONDATE MOTO CLUB 51.445 -- 30.758 20.687

2. 1 POIRIER Kevin CONDATE MOTO CLUB 53.000 +01.555 31.606 21.394

3. 3 PLANTEGENEST Romain CONDATE MOTO CLUB 55.015 +03.570 32.566 22.449

4. 4 FONT Jordan MOTO CLUB DE QUEVEN 55.965 +04.520 32.895 23.070

5. 35 BELLON Marc AS TRELIVAN MOTOS 57.816 +06.371 34.628 23.188

6. 12 TILMANT Elian MC TRAJECTOIRE GP 58.218 +06.773 34.421 23.797

7. 99 LEGROS Erwan CONDATE MOTO CLUB 59.859 +08.414 35.800 24.059

8. 95 HECQUET Paul CONDATE MOTO CLUB 1:00.992 +09.547 35.859 25.133

9. 9 TILMANT Mael MC TRAJECTOIRE GP 1:02.590 +11.145 33.813 28.777

10. 19 GORIAU Yanis CONDATE MOTO CLUB 1:04.406 +12.961 37.804 26.602

COURSE DE CÔTE DE SAINT THURIAL
Chrono

Directeur de course: M.LE DEZ
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : Y.MESSE- B.GILARD

Technique :JC.LAMOUREC -
MC LAMOUREC -JP LE LAY

04/09/2023 12:29:54

Chronométrage: V.LANCIEN -
MF.PERCEL -G.NAEL

 
                                                          

  1



0

Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er S1 S2

SUPERSPORT 600
1. 302 OLLIVIER Jimmy MOTO CLUB BALEER BRO 42.555 -- 25.246 17.309

2. 395 BRUZAC Louen MOTO CLUB DE QUEVEN 42.867 +00.312 25.175 17.692

3. 301 CHICOINE Kilian MOTO CLUB DE QUEVEN 42.980 +00.425 25.449 17.531

4. 329 HOARAU Maxime AMICALE MOTO BRESTOISE 44.605 +02.050 26.289 18.316

5. 907 DUMAY Jean Baptiste CONDATE MOTO CLUB 46.617 +04.062 26.988 19.629

6. 379 BEAUMONT Valentin ASM DE L ACO 47.070 +04.515 28.402 18.668

7. 394 LEMASSON David MC SLIDER ENDURANCE 47.476 +04.921 27.969 19.507

8. 926 DUFLEIT Mathieu CONDATE MOTO CLUB 48.484 +05.929 28.500 19.984

9. 383 GUEGAN Youenn AS TRELIVAN MOTOS 48.519 +05.964 28.398 20.121

10. 982 LEVEILLE Aneka CONDATE MOTO CLUB 52.613 +10.058 30.625 21.988

11. 912 MACE Teddy CONDATE MOTO CLUB 53.441 +10.886 31.788 21.653

12. 975 VEQUEAU Dylan CONDATE MOTO CLUB 54.398 +11.843 31.023 23.375

13. 906 SCHMIDT Timothe CONDATE MOTO CLUB 54.664 +12.109 32.153 22.511

MOTO CLASSIC REGULARITE
1. 820 BELLON Adrien CONDATE MOTO CLUB 45.680 -- 26.973 18.707

2. 817 CHOLLET Frederick CONDATE MOTO CLUB 47.578 +01.898 28.129 19.449

3. 804 RIMBAULT Philippe CONDATE MOTO CLUB 49.765 +04.085 29.410 20.355

4. 846 CHARTEAU Vincent CONDATE MOTO CLUB 50.414 +04.734 29.652 20.762

5. 818 LATOUR Mickael AMICALE MOTO BRESTOISE 51.797 +06.117 31.031 20.766

6. 835 LEBOISNE Nicolas MTT HERBLINOIS 52.308 +06.628 30.624 21.684

7. 822 LE MOING Vincent MOTO CLUB DE QUEVEN 52.328 +06.648 30.793 21.535

8. 808 TOMASINI Franck AS TRELIVAN MOTOS 53.777 +08.097 32.000 21.777

9. 809 DANIC Yves MOTO CLUB DE QUEVEN 55.367 +09.687 32.906 22.461

10. 866 HART Simon MOTO CLUB DE QUEVEN 59.137 +13.457 34.856 24.281

11. 849 SAURAIS Gaetan CONDATE MOTO CLUB 1:05.581 +19.901 37.894 27.687

MOTO CLASSIC VITESSE
1. 620 BELLON Adrien CONDATE MOTO CLUB 44.812 -- 26.496 18.316

2. 679 CROZATIER Florian CONDATE MOTO CLUB 46.383 +01.571 27.750 18.633

3. 602 BOQUEHO Kellian MOTO CLUB BALEER BRO 46.472 +01.660 27.386 19.086

4. 617 CHOLLET Frederick CONDATE MOTO CLUB 47.429 +02.617 28.054 19.375

5. 604 RIMBAULT Philippe CONDATE MOTO CLUB 50.167 +05.355 29.867 20.300

6. 646 CHARTEAU Vincent CONDATE MOTO CLUB 50.339 +05.527 29.773 20.566

7. 618 LATOUR Mickael AMICALE MOTO BRESTOISE 50.878 +06.066 30.730 20.148

8. 622 LE MOING Vincent MOTO CLUB DE QUEVEN 52.984 +08.172 31.288 21.696

9. 609 DANIC Yves MOTO CLUB DE QUEVEN 53.081 +08.269 31.745 21.336

10. 608 TOMASINI Franck AS TRELIVAN MOTOS 53.453 +08.641 31.766 21.687

Chrono

Directeur de course: M.LE DEZ
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : Y.MESSE- B.GILARD

Technique :JC.LAMOUREC -
MC LAMOUREC -JP LE LAY

04/09/2023 12:29:54

Chronométrage: V.LANCIEN -
MF.PERCEL -G.NAEL
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Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er S1 S2
11. 635 LEBOISNE Nicolas MTT HERBLINOIS 53.738 +08.926 31.320 22.418

12. 669 PARRY Sylvain CONDATE MOTO CLUB 54.679 +09.867 31.949 22.730

13. 666 HART Simon MOTO CLUB DE QUEVEN 58.484 +13.672 34.492 23.992

OPEN
1. 282 LEHMANN Alan AMA ST CARREUC 43.457 -- 25.848 17.609

2. 226 GICQUEL Sebastien AMA ST CARREUC 43.641 +00.184 25.906 17.735

3. 220 LAUZERAL Julien AMA ST CARREUC 46.137 +02.680 27.582 18.555

4. 286 TOURNEUX Aurelien CONDATE MOTO CLUB 52.637 +09.180 30.926 21.711

5. 225 PLANTEGENEST Romain CONDATE MOTO CLUB 59.074 +15.617 34.394 24.680

SIDE CAR
1. 599 LE BAIL/RAULT Philippe/jean-Philippe MOTO CLUB BALEER BRO 44.945 -- 26.331 18.614

2. 556 GILARD/ECORCHARD Yoann/laura FSC COMPETITION 45.488 +00.543 26.902 18.586

3. 596 THOMAS/THOMAS Gael/marie AMA ST CARREUC 50.820 +05.875 29.781 21.039

4. 946 GUILLOUX/MENARD Sebastien/sonia CONDATE MOTO CLUB 58.058 +13.113 34.105 23.953

SUPER RACER
1. 726 GICQUEL Sebastien AMA ST CARREUC 43.761 -- 26.183 17.578

2. 720 LAUZERAL Julien AMA ST CARREUC 46.390 +02.629 27.496 18.894

3. 786 TOURNEUX Aurelien CONDATE MOTO CLUB 52.633 +08.872 30.621 22.012

Chrono

Directeur de course: M.LE DEZ
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : Y.MESSE- B.GILARD

Technique :JC.LAMOUREC -
MC LAMOUREC -JP LE LAY

04/09/2023 12:29:54

Chronométrage: V.LANCIEN -
MF.PERCEL -G.NAEL
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Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er S1 S2

25 POWER
1. 42 BEAUPERE Anatole CONDATE MOTO CLUB 50.668 -- 30.356 20.312

2. 1 POIRIER Kevin CONDATE MOTO CLUB 52.785 +02.117 31.453 21.332

3. 3 PLANTEGENEST Romain CONDATE MOTO CLUB 54.863 +04.195 32.324 22.539

4. 9 TILMANT Mael MC TRAJECTOIRE GP 55.011 +04.343 32.453 22.558

5. 4 FONT Jordan MOTO CLUB DE QUEVEN 55.308 +04.640 32.534 22.774

6. 12 TILMANT Elian MC TRAJECTOIRE GP 56.804 +06.136 33.464 23.340

7. 99 LEGROS Erwan CONDATE MOTO CLUB 58.702 +08.034 35.027 23.675

8. 35 BELLON Marc AS TRELIVAN MOTOS 1:00.168 +09.500 35.433 24.735

9. 95 HECQUET Paul CONDATE MOTO CLUB 1:01.363 +10.695 35.996 25.367

10. 19 GORIAU Yanis CONDATE MOTO CLUB 1:02.699 +12.031 37.137 25.562

CATEGORIE 300
1. 133 LEHMANN Alan AMA ST CARREUC 44.691 -- 26.390 18.301

2. 197 CROZATIER Florian CONDATE MOTO CLUB 45.585 +00.894 27.437 18.148

3. 199 FLAGEUL Julian MOTO CLUB BALEER BRO 46.257 +01.566 27.191 19.066

4. 101 GORIAU Morwan CONDATE MOTO CLUB 46.727 +02.036 27.941 18.786

5. 142 BEAUPERE Anatole CONDATE MOTO CLUB 46.801 +02.110 28.297 18.504

6. 150 NONORGUES Herve AMICALE MOTO BRESTOISE 50.625 +05.934 30.008 20.617

7. 109 LEGROS Erwan CONDATE MOTO CLUB 50.675 +05.984 29.879 20.796

8. 102 POIRIER Kevin CONDATE MOTO CLUB 50.902 +06.211 29.574 21.328

9. 110 PARRY Sylvain CONDATE MOTO CLUB 51.727 +07.036 30.566 21.161

10. 129 ROUDAUT Antoine CONDATE MOTO CLUB 53.304 +08.613 31.499 21.805

MOTO CLASSIC REGULARITE
808 TOMASINI Franck AS TRELIVAN MOTOS 31.531

1. 820 BELLON Adrien CONDATE MOTO CLUB 44.992 -- 26.567 18.425

2. 817 CHOLLET Frederick CONDATE MOTO CLUB 46.824 +01.832 27.503 19.321

3. 846 CHARTEAU Vincent CONDATE MOTO CLUB 50.242 +05.250 29.465 20.777

4. 804 RIMBAULT Philippe CONDATE MOTO CLUB 51.347 +06.355 30.429 20.918

5. 835 LEBOISNE Nicolas MTT HERBLINOIS 52.442 +07.450 30.481 21.961

6. 818 LATOUR Mickael AMICALE MOTO BRESTOISE 52.542 +07.550 31.495 21.047

7. 822 LE MOING Vincent MOTO CLUB DE QUEVEN 53.019 +08.027 31.109 21.910

8. 809 DANIC Yves MOTO CLUB DE QUEVEN 53.714 +08.722 31.925 21.789

9. 866 HART Simon MOTO CLUB DE QUEVEN 57.668 +12.676 34.520 23.148

10. 849 SAURAIS Gaetan CONDATE MOTO CLUB 1:04.586 +19.594 36.680 27.906

MOTO CLASSIC VITESSE
1. 620 BELLON Adrien CONDATE MOTO CLUB 43.781 -- 25.992 17.789

COURSE DE CÔTE DE SAINT THURIAL
Montée 1

Directeur de course: M.LE DEZ
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : Y.MESSE- B.GILARD

Technique :JC.LAMOUREC -
MC LAMOUREC -JP LE LAY

04/09/2023 12:30:14

Chronométrage: V.LANCIEN -
MF.PERCEL -G.NAEL
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Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er S1 S2
2. 602 BOQUEHO Kellian MOTO CLUB BALEER BRO 44.848 +01.067 26.664 18.184

3. 679 CROZATIER Florian CONDATE MOTO CLUB 46.121 +02.340 27.605 18.516

4. 617 CHOLLET Frederick CONDATE MOTO CLUB 46.465 +02.684 27.430 19.035

5. 604 RIMBAULT Philippe CONDATE MOTO CLUB 48.187 +04.406 28.844 19.343

6. 646 CHARTEAU Vincent CONDATE MOTO CLUB 50.859 +07.078 29.824 21.035

7. 618 LATOUR Mickael AMICALE MOTO BRESTOISE 51.163 +07.382 30.878 20.285

8. 635 LEBOISNE Nicolas MTT HERBLINOIS 51.445 +07.664 30.258 21.187

9. 609 DANIC Yves MOTO CLUB DE QUEVEN 53.965 +10.184 31.820 22.145

10. 622 LE MOING Vincent MOTO CLUB DE QUEVEN 54.164 +10.383 31.699 22.465

11. 669 PARRY Sylvain CONDATE MOTO CLUB 55.558 +11.777 32.199 23.359

12. 666 HART Simon MOTO CLUB DE QUEVEN 57.511 +13.730 34.707 22.804

13. 929 SAURAIS Gaetan CONDATE MOTO CLUB 1:04.761 +20.980 36.281 28.480

OPEN
286 TOURNEUX Aurelien CONDATE MOTO CLUB

1. 226 GICQUEL Sebastien AMA ST CARREUC 42.808 -- 25.761 17.047

2. 282 LEHMANN Alan AMA ST CARREUC 43.242 +00.434 25.703 17.539

3. 220 LAUZERAL Julien AMA ST CARREUC 45.499 +02.691 27.140 18.359

4. 225 PLANTEGENEST Romain CONDATE MOTO CLUB 58.702 +15.894 34.159 24.543

SIDE CAR
1. 599 LE BAIL/RAULT Philippe/jean-Philippe MOTO CLUB BALEER BRO 44.531 -- 26.394 18.137

2. 556 GILARD/ECORCHARD Yoann/laura FSC COMPETITION 45.508 +00.977 26.746 18.762

3. 596 THOMAS/THOMAS Gael/marie AMA ST CARREUC 52.570 +08.039 30.598 21.972

4. 946 GUILLOUX/MENARD Sebastien/sonia CONDATE MOTO CLUB 56.965 +12.434 33.480 23.485

SUPER RACER
1. 726 GICQUEL Sebastien AMA ST CARREUC 43.144 -- 25.683 17.461

2. 720 LAUZERAL Julien AMA ST CARREUC 45.414 +02.270 27.058 18.356

3. 786 TOURNEUX Aurelien CONDATE MOTO CLUB 56.105 +12.961 32.750 23.355

SUPERBIKE 1000
1. 401 OLLIVIER Jimmy MOTO CLUB BALEER BRO 42.754 -- 25.086 17.668

2. 449 BEAUMONT Valentin ASM DE L ACO 43.543 +00.789 26.011 17.532

3. 404 BOQUEHO Kellian MOTO CLUB BALEER BRO 44.214 +01.460 26.000 18.214

4. 429 HOARAU Maxime AMICALE MOTO BRESTOISE 44.453 +01.699 26.016 18.437

5. 999 HECQUET Paul CONDATE MOTO CLUB 45.551 +02.797 26.281 19.270

6. 412 LEMASSON David MC SLIDER ENDURANCE 46.152 +03.398 26.804 19.348

7. 928 LAUNAIS Morgan CONDATE MOTO CLUB 46.344 +03.590 27.281 19.063

8. 431 GORIAU Morwan CONDATE MOTO CLUB 46.734 +03.980 27.527 19.207

9. 457 ALZINA Christophe AMA ST CARREUC 47.410 +04.656 28.285 19.125

Montée 1

Directeur de course: M.LE DEZ
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : Y.MESSE- B.GILARD

Technique :JC.LAMOUREC -
MC LAMOUREC -JP LE LAY

04/09/2023 12:30:14

Chronométrage: V.LANCIEN -
MF.PERCEL -G.NAEL

 
                                                          

  2



0

Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er S1 S2
10. 902 HOUSSAIS Emmanuel CONDATE MOTO CLUB 49.851 +07.097 29.187 20.664

11. 456 LE NOUAIL Anthony A.M. BIGNANAISE 50.015 +07.261 29.199 20.816

12. 910 GICQUEAU Mickael CONDATE MOTO CLUB 57.195 +14.441 33.660 23.535

13. 985 BOUGAULT Romain CONDATE MOTO CLUB 2:41.449 +118.695 27.961 2:13.488

SUPERSPORT 600
1. 301 CHICOINE Kilian MOTO CLUB DE QUEVEN 41.972 -- 24.890 17.082

2. 302 OLLIVIER Jimmy MOTO CLUB BALEER BRO 42.117 +00.145 24.957 17.160

3. 395 BRUZAC Louen MOTO CLUB DE QUEVEN 43.305 +01.333 25.582 17.723

4. 329 HOARAU Maxime AMICALE MOTO BRESTOISE 44.074 +02.102 26.063 18.011

5. 379 BEAUMONT Valentin ASM DE L ACO 46.183 +04.211 27.937 18.246

6. 907 DUMAY Jean Baptiste CONDATE MOTO CLUB 47.593 +05.621 27.492 20.101

7. 926 DUFLEIT Mathieu CONDATE MOTO CLUB 47.894 +05.922 28.449 19.445

8. 383 GUEGAN Youenn AS TRELIVAN MOTOS 47.926 +05.954 28.203 19.723

9. 394 LEMASSON David MC SLIDER ENDURANCE 48.133 +06.161 27.988 20.145

10. 982 LEVEILLE Aneka CONDATE MOTO CLUB 52.926 +10.954 31.406 21.520

11. 912 MACE Teddy CONDATE MOTO CLUB 53.207 +11.235 31.758 21.449

12. 906 SCHMIDT Timothe CONDATE MOTO CLUB 53.335 +11.363 31.616 21.719

13. 975 VEQUEAU Dylan CONDATE MOTO CLUB 53.457 +11.485 30.793 22.664

Montée 1

Directeur de course: M.LE DEZ
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : Y.MESSE- B.GILARD

Technique :JC.LAMOUREC -
MC LAMOUREC -JP LE LAY

04/09/2023 12:30:14

Chronométrage: V.LANCIEN -
MF.PERCEL -G.NAEL
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0

Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er S1 S2

CATEGORIE 300
1. 133 LEHMANN Alan AMA ST CARREUC 44.383 -- 26.496 17.887

2. 142 BEAUPERE Anatole CONDATE MOTO CLUB 45.336 +00.953 27.402 17.934

3. 101 GORIAU Morwan CONDATE MOTO CLUB 45.999 +01.616 27.621 18.378

4. 197 CROZATIER Florian CONDATE MOTO CLUB 46.215 +01.832 27.559 18.656

5. 199 FLAGEUL Julian MOTO CLUB BALEER BRO 46.218 +01.835 27.499 18.719

6. 102 POIRIER Kevin CONDATE MOTO CLUB 49.882 +05.499 29.117 20.765

7. 109 LEGROS Erwan CONDATE MOTO CLUB 50.168 +05.785 29.941 20.227

8. 129 ROUDAUT Antoine CONDATE MOTO CLUB 52.328 +07.945 31.238 21.090

9. 110 PARRY Sylvain CONDATE MOTO CLUB 52.508 +08.125 31.097 21.411

10. 150 NONORGUES Herve AMICALE MOTO BRESTOISE 1:36.273 +51.890 29.425 1:06.848

SUPERBIKE 1000
1. 401 OLLIVIER Jimmy MOTO CLUB BALEER BRO 42.271 -- 25.105 17.166

2. 449 BEAUMONT Valentin ASM DE L ACO 43.404 +01.133 25.918 17.486

3. 404 BOQUEHO Kellian MOTO CLUB BALEER BRO 44.533 +02.262 26.199 18.334

4. 429 HOARAU Maxime AMICALE MOTO BRESTOISE 44.586 +02.315 26.164 18.422

5. 999 HECQUET Paul CONDATE MOTO CLUB 44.896 +02.625 25.918 18.978

6. 412 LEMASSON David MC SLIDER ENDURANCE 45.907 +03.636 27.070 18.837

7. 928 LAUNAIS Morgan CONDATE MOTO CLUB 46.032 +03.761 26.914 19.118

8. 431 GORIAU Morwan CONDATE MOTO CLUB 46.075 +03.804 27.441 18.634

9. 457 ALZINA Christophe AMA ST CARREUC 46.637 +04.366 28.277 18.360

10. 902 HOUSSAIS Emmanuel CONDATE MOTO CLUB 49.235 +06.964 29.078 20.157

11. 456 LE NOUAIL Anthony A.M. BIGNANAISE 49.427 +07.156 28.735 20.692

12. 910 GICQUEAU Mickael CONDATE MOTO CLUB 55.754 +13.483 32.890 22.864

25 POWER
1. 42 BEAUPERE Anatole CONDATE MOTO CLUB 50.947 --

2. 1 POIRIER Kevin CONDATE MOTO CLUB 54.579 +03.632 33.078 21.501

3. 9 TILMANT Mael MC TRAJECTOIRE GP 54.919 +03.972 32.367 22.552

4. 4 FONT Jordan MOTO CLUB DE QUEVEN 55.341 +04.394 32.351 22.990

5. 3 PLANTEGENEST Romain CONDATE MOTO CLUB 56.001 +05.054 33.593 22.408

6. 12 TILMANT Elian MC TRAJECTOIRE GP 56.317 +05.370 33.160 23.157

7. 99 LEGROS Erwan CONDATE MOTO CLUB 58.661 +07.714 34.926 23.735

8. 19 GORIAU Yanis CONDATE MOTO CLUB 1:02.032 +11.085 35.906 26.126

SUPERSPORT 600
1. 302 OLLIVIER Jimmy MOTO CLUB BALEER BRO 41.211 -- 24.442 16.769

2. 301 CHICOINE Kilian MOTO CLUB DE QUEVEN 41.214 +00.003 24.406 16.808

COURSE DE CÔTE DE SAINT THURIAL
Montée 2

Directeur de course: M.LE DEZ
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : Y.MESSE- B.GILARD

Technique :JC.LAMOUREC -
MC LAMOUREC -JP LE LAY

04/09/2023 12:30:32

Chronométrage: V.LANCIEN -
MF.PERCEL -G.NAEL
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0

Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er S1 S2
3. 395 BRUZAC Louen MOTO CLUB DE QUEVEN 41.874 +00.663 24.605 17.269

4. 329 HOARAU Maxime AMICALE MOTO BRESTOISE 45.302 +04.091 26.363 18.939

5. 394 LEMASSON David MC SLIDER ENDURANCE 46.117 +04.906 27.331 18.786

6. 379 BEAUMONT Valentin ASM DE L ACO 46.120 +04.909 27.788 18.332

7. 907 DUMAY Jean Baptiste CONDATE MOTO CLUB 46.203 +04.992 26.418 19.785

8. 383 GUEGAN Youenn AS TRELIVAN MOTOS 46.609 +05.398 27.000 19.609

9. 926 DUFLEIT Mathieu CONDATE MOTO CLUB 46.714 +05.503 26.988 19.726

10. 912 MACE Teddy CONDATE MOTO CLUB 50.652 +09.441 29.875 20.777

11. 982 LEVEILLE Aneka CONDATE MOTO CLUB 52.188 +10.977 30.371 21.817

12. 975 VEQUEAU Dylan CONDATE MOTO CLUB 52.648 +11.437 30.613 22.035

13. 906 SCHMIDT Timothe CONDATE MOTO CLUB 53.480 +12.269 31.722 21.758

MOTO CLASSIC REGULARITE
1. 820 BELLON Adrien CONDATE MOTO CLUB 44.777 -- 26.441 18.336

2. 817 CHOLLET Frederick CONDATE MOTO CLUB 46.460 +01.683 27.324 19.136

3. 804 RIMBAULT Philippe CONDATE MOTO CLUB 50.589 +05.812 29.691 20.898

4. 846 CHARTEAU Vincent CONDATE MOTO CLUB 51.023 +06.246 29.816 21.207

5. 835 LEBOISNE Nicolas MTT HERBLINOIS 52.410 +07.633 30.925 21.485

6. 822 LE MOING Vincent MOTO CLUB DE QUEVEN 52.726 +07.949 31.367 21.359

7. 818 LATOUR Mickael AMICALE MOTO BRESTOISE 53.375 +08.598 32.148 21.227

8. 809 DANIC Yves MOTO CLUB DE QUEVEN 54.887 +10.110 32.937 21.950

9. 866 HART Simon MOTO CLUB DE QUEVEN 56.503 +11.726 33.894 22.609

MOTO CLASSIC VITESSE
1. 620 BELLON Adrien CONDATE MOTO CLUB 44.068 -- 26.129 17.939

2. 679 CROZATIER Florian CONDATE MOTO CLUB 46.141 +02.073 27.753 18.388

3. 617 CHOLLET Frederick CONDATE MOTO CLUB 46.243 +02.175 27.695 18.548

4. 604 RIMBAULT Philippe CONDATE MOTO CLUB 48.189 +04.121 28.211 19.978

5. 646 CHARTEAU Vincent CONDATE MOTO CLUB 50.157 +06.089 29.543 20.614

6. 635 LEBOISNE Nicolas MTT HERBLINOIS 50.634 +06.566 29.617 21.017

7. 618 LATOUR Mickael AMICALE MOTO BRESTOISE 50.973 +06.905 30.823 20.150

8. 622 LE MOING Vincent MOTO CLUB DE QUEVEN 52.602 +08.534 31.265 21.337

9. 609 DANIC Yves MOTO CLUB DE QUEVEN 53.723 +09.655 32.070 21.653

10. 669 PARRY Sylvain CONDATE MOTO CLUB 55.669 +11.601 32.183 23.486

11. 666 HART Simon MOTO CLUB DE QUEVEN 57.275 +13.207 34.203 23.072

12. 929 SAURAIS Gaetan CONDATE MOTO CLUB 1:04.509 +20.441 36.785 27.724

OPEN
1. 226 GICQUEL Sebastien AMA ST CARREUC 42.786 -- 25.679 17.107

2. 282 LEHMANN Alan AMA ST CARREUC 43.298 +00.512 25.886 17.412

Montée 2

Directeur de course: M.LE DEZ
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : Y.MESSE- B.GILARD

Technique :JC.LAMOUREC -
MC LAMOUREC -JP LE LAY

04/09/2023 12:30:32

Chronométrage: V.LANCIEN -
MF.PERCEL -G.NAEL
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0

Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er S1 S2
3. 220 LAUZERAL Julien AMA ST CARREUC 45.227 +02.441 27.027 18.200

SIDE CAR
1. 599 LE BAIL/RAULT Philippe/jean-Philippe MOTO CLUB BALEER BRO 44.536 -- 26.492 18.044

2. 556 GILARD/ECORCHARD Yoann/laura FSC COMPETITION 46.013 +01.477 27.175 18.838

3. 596 THOMAS/THOMAS Gael/marie AMA ST CARREUC 51.111 +06.575 30.102 21.009

4. 946 GUILLOUX/MENARD Sebastien/sonia CONDATE MOTO CLUB 55.497 +10.961 32.980 22.517

SUPER RACER
1. 726 GICQUEL Sebastien AMA ST CARREUC 43.419 -- 25.937 17.482

2. 720 LAUZERAL Julien AMA ST CARREUC 45.114 +01.695 27.035 18.079

3. 786 TOURNEUX Aurelien CONDATE MOTO CLUB 51.989 +08.570 30.660 21.329

Montée 2

Directeur de course: M.LE DEZ
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : Y.MESSE- B.GILARD

Technique :JC.LAMOUREC -
MC LAMOUREC -JP LE LAY

04/09/2023 12:30:32

Chronométrage: V.LANCIEN -
MF.PERCEL -G.NAEL
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0

Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er S1 S2

CATEGORIE 300
1 133 LEHMANN Alan AMA ST CARREUC 44.926 -- 26.523 18.403

2 142 BEAUPERE Anatole CONDATE MOTO CLUB 45.232 +00.953 27.094 18.138

3 197 CROZATIER Florian CONDATE MOTO CLUB 46.305 +01.832 27.550 18.755

4 101 GORIAU Morwan CONDATE MOTO CLUB 47.083 +01.616 28.234 18.849

5 102 POIRIER Kevin CONDATE MOTO CLUB 49.673 +05.499 29.457 20.216

6 109 LEGROS Erwan CONDATE MOTO CLUB 50.282 +05.785 30.277 20.005

7 129 ROUDAUT Antoine CONDATE MOTO CLUB 51.337 +07.945 30.945 20.392

8 110 PARRY Sylvain CONDATE MOTO CLUB 52.290 +08.125 31.015 21.275

9 150 NONORGUES Herve AMICALE MOTO BRESTOISE 53.974 +51.890 31.668 22.306

SUPERBIKE 1000
1 401 OLLIVIER Jimmy MOTO CLUB BALEER BRO 42.114 -- 24.867 17.247

2 449 BEAUMONT Valentin ASM DE L ACO 43.657 +01.133 26.152 17.505

3 404 BOQUEHO Kellian MOTO CLUB BALEER BRO 44.384 +02.262 26.046 18.338

4 928 LAUNAIS Morgan CONDATE MOTO CLUB 45.591 +03.761 26.691 18.900

5 412 LEMASSON David MC SLIDER ENDURANCE 45.739 +03.636 26.965 18.774

6 999 HECQUET Paul CONDATE MOTO CLUB 45.806 +02.625 26.379 19.427

7 457 ALZINA Christophe AMA ST CARREUC 46.325 +04.366 27.637 18.688

8 431 GORIAU Morwan CONDATE MOTO CLUB 46.993 +03.804 27.895 19.098

9 902 HOUSSAIS Emmanuel CONDATE MOTO CLUB 48.743 +06.964 28.535 20.208

10 456 LE NOUAIL Anthony A.M. BIGNANAISE 49.067 +07.156 28.957 20.110

11 429 HOARAU Maxime AMICALE MOTO BRESTOISE 50.497 +02.315 29.938 20.559

12 910 GICQUEAU Mickael CONDATE MOTO CLUB 55.501 +13.483 32.817 22.684

25 POWER
1 42 BEAUPERE Anatole CONDATE MOTO CLUB 50.443 -- 30.242 20.201

2 1 POIRIER Kevin CONDATE MOTO CLUB 52.751 +03.632 31.613 21.138

3 12 TILMANT Elian MC TRAJECTOIRE GP 54.880 +05.370 32.281 22.599

4 9 TILMANT Mael MC TRAJECTOIRE GP 54.970 +03.972 32.226 22.744

5 3 PLANTEGENEST Romain CONDATE MOTO CLUB 55.864 +05.054 33.781 22.083

6 4 FONT Jordan MOTO CLUB DE QUEVEN 56.876 +04.394 33.171 23.705

7 99 LEGROS Erwan CONDATE MOTO CLUB 59.669 +07.714 35.246 24.423

8 19 GORIAU Yanis CONDATE MOTO CLUB 1:02.087 +11.085 35.707 26.380

SUPERSPORT 600
1 302 OLLIVIER Jimmy MOTO CLUB BALEER BRO 41.114 -- 24.336 16.778

2 395 BRUZAC Louen MOTO CLUB DE QUEVEN 41.669 +00.663 24.652 17.017

3 301 CHICOINE Kilian MOTO CLUB DE QUEVEN 41.673 +00.003 24.500 17.173

COURSE DE CÔTE DE SAINT THURIAL
Super finale

Directeur de course: M.LE DEZ
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : Y.MESSE- B.GILARD

Technique :JC.LAMOUREC -
MC LAMOUREC -JP LE LAY

12/09/2023 11:08:14

Chronométrage: V.LANCIEN -
MF.PERCEL -G.NAEL
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0

Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er S1 S2
4 329 HOARAU Maxime AMICALE MOTO BRESTOISE 44.860 +04.091 26.351 18.509

5 379 BEAUMONT Valentin ASM DE L ACO 46.302 +04.909 27.980 18.322

6 394 LEMASSON David MC SLIDER ENDURANCE 46.669 +04.906 27.735 18.934

7 907 DUMAY Jean Baptiste CONDATE MOTO CLUB 46.801 +04.992

8 926 DUFLEIT Mathieu CONDATE MOTO CLUB 46.821 +05.503 27.519 19.302

9 383 GUEGAN Youenn AS TRELIVAN MOTOS 48.509 +05.398 28.051 20.458

10 982 LEVEILLE Aneka CONDATE MOTO CLUB 50.259 +10.977 29.586 20.673

11 975 VEQUEAU Dylan CONDATE MOTO CLUB 51.931 +11.437 29.933 21.998

12 906 SCHMIDT Timothe CONDATE MOTO CLUB 53.098 +12.269 31.640 21.458

13 912 MACE Teddy CONDATE MOTO CLUB 53.965 +09.441 30.409 23.556

MOTO CLASSIC REGULARITE
1 822 LE MOING Vincent MOTO CLUB DE QUEVEN 52.434 +07.949 30.359 22.075

2 849 SAURAIS Gaetan CONDATE MOTO CLUB 1:08.556 40.558 27.998

MOTO CLASSIC VITESSE
1 620 BELLON Adrien CONDATE MOTO CLUB 44.301 -- 25.773 18.528

2 602 BOQUEHO Kellian MOTO CLUB BALEER BRO 46.216 27.179 19.037

3 679 CROZATIER Florian CONDATE MOTO CLUB 47.283 +02.073 28.098 19.185

4 604 RIMBAULT Philippe CONDATE MOTO CLUB 49.141 +04.121 28.796 20.345

5 646 CHARTEAU Vincent CONDATE MOTO CLUB 50.040 +06.089 29.270 20.770

6 618 LATOUR Mickael AMICALE MOTO BRESTOISE 51.048 +06.905 30.645 20.403

7 635 LEBOISNE Nicolas MTT HERBLINOIS 52.079 +06.566 30.320 21.759

8 622 LE MOING Vincent MOTO CLUB DE QUEVEN 52.982 +08.534 30.930 22.052

9 669 PARRY Sylvain CONDATE MOTO CLUB 53.403 +11.601 31.402 22.001

10 609 DANIC Yves MOTO CLUB DE QUEVEN 54.595 +09.655 32.848 21.747

11 929 SAURAIS Gaetan CONDATE MOTO CLUB 1:03.493 +20.441 36.430 27.063

OPEN
1 226 GICQUEL Sebastien AMA ST CARREUC 43.310 -- 26.043 17.267

2 282 LEHMANN Alan AMA ST CARREUC 43.321 +00.512 25.843 17.478

3 220 LAUZERAL Julien AMA ST CARREUC 46.055 +02.441 27.738 18.317

SIDE CAR
1 599 LE BAIL/RAULT Philippe/jean-Philippe MOTO CLUB BALEER BRO 45.274 -- 26.917 18.357

2 556 GILARD/ECORCHARD Yoann/laura FSC COMPETITION 45.497 +01.477 27.046 18.451

3 596 THOMAS/THOMAS Gael/marie AMA ST CARREUC 52.388 +06.575 30.566 21.822

4 946 GUILLOUX/MENARD Sebastien/sonia CONDATE MOTO CLUB 54.607 +10.961 32.242 22.365

SUPER RACER
1 726 GICQUEL Sebastien AMA ST CARREUC 43.743 -- 26.073 17.670

2 720 LAUZERAL Julien AMA ST CARREUC 45.575 +01.695 27.128 18.447

Super finale

Directeur de course: M.LE DEZ
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : Y.MESSE- B.GILARD

Technique :JC.LAMOUREC -
MC LAMOUREC -JP LE LAY

12/09/2023 11:08:14

Chronométrage: V.LANCIEN -
MF.PERCEL -G.NAEL
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0

Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er M1 M2

CATEGORIE 300
1. 133 LEHMANN Alan AMA ST CARREUC 44.383 -- 44.691 44.383

2. 142 BEAUPERE Anatole CONDATE MOTO CLUB 45.336 +00.953 46.801 45.336

3. 197 CROZATIER Florian CONDATE MOTO CLUB 45.585 +01.202 45.585 46.215

4. 101 GORIAU Morwan CONDATE MOTO CLUB 45.999 +01.616 46.727 45.999

5. 199 FLAGEUL Julian MOTO CLUB BALEER BRO 46.218 +01.835 46.257 46.218

6. 102 POIRIER Kevin CONDATE MOTO CLUB 49.882 +05.499 50.902 49.882

7. 109 LEGROS Erwan CONDATE MOTO CLUB 50.168 +05.785 50.675 50.168

8. 150 NONORGUES Herve AMICALE MOTO BRESTOISE 50.625 +06.242 50.625 1:36.273

9. 110 PARRY Sylvain CONDATE MOTO CLUB 51.727 +07.344 51.727 52.508

10. 129 ROUDAUT Antoine CONDATE MOTO CLUB 52.328 +07.945 53.304 52.328

SUPERBIKE 1000
1. 401 OLLIVIER Jimmy MOTO CLUB BALEER BRO 42.271 -- 42.754 42.271

2. 449 BEAUMONT Valentin ASM DE L ACO 43.404 +01.133 43.543 43.404

3. 404 BOQUEHO Kellian MOTO CLUB BALEER BRO 44.214 +01.943 44.214 44.533

4. 429 HOARAU Maxime AMICALE MOTO BRESTOISE 44.453 +02.182 44.453 44.586

5. 999 HECQUET Paul CONDATE MOTO CLUB 44.896 +02.625 45.551 44.896

6. 412 LEMASSON David MC SLIDER ENDURANCE 45.907 +03.636 46.152 45.907

7. 928 LAUNAIS Morgan CONDATE MOTO CLUB 46.032 +03.761 46.344 46.032

8. 431 GORIAU Morwan CONDATE MOTO CLUB 46.075 +03.804 46.734 46.075

9. 457 ALZINA Christophe AMA ST CARREUC 46.637 +04.366 47.410 46.637

10. 902 HOUSSAIS Emmanuel CONDATE MOTO CLUB 49.235 +06.964 49.851 49.235

11. 456 LE NOUAIL Anthony A.M. BIGNANAISE 49.427 +07.156 50.015 49.427

12. 910 GICQUEAU Mickael CONDATE MOTO CLUB 55.754 +13.483 57.195 55.754

13. 985 BOUGAULT Romain CONDATE MOTO CLUB 2:41.449 +119.178 2:41.449

25 POWER
1. 42 BEAUPERE Anatole CONDATE MOTO CLUB 50.668 -- 50.668 50.947

2. 1 POIRIER Kevin CONDATE MOTO CLUB 52.785 +02.117 52.785 54.579

3. 3 PLANTEGENEST Romain CONDATE MOTO CLUB 54.863 +04.195 54.863 56.001

4. 9 TILMANT Mael MC TRAJECTOIRE GP 54.919 +04.251 55.011 54.919

5. 4 FONT Jordan MOTO CLUB DE QUEVEN 55.308 +04.640 55.308 55.341

6. 12 TILMANT Elian MC TRAJECTOIRE GP 56.317 +05.649 56.804 56.317

7. 99 LEGROS Erwan CONDATE MOTO CLUB 58.661 +07.993 58.702 58.661

8. 35 BELLON Marc AS TRELIVAN MOTOS 1:00.168 +09.500 1:00.168

9. 95 HECQUET Paul CONDATE MOTO CLUB 1:01.363 +10.695 1:01.363

10. 19 GORIAU Yanis CONDATE MOTO CLUB 1:02.032 +11.364 1:02.699 1:02.032

COURSE DE CÔTE DE SAINT THURIAL
Classement Général Journée

Directeur de course: M.LE DEZ
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : Y.MESSE- B.GILARD

Technique :JC.LAMOUREC -
MC LAMOUREC -JP LE LAY

04/09/2023 12:32:00

Chronométrage: V.LANCIEN -
MF.PERCEL -G.NAEL
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0

Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er M1 M2

SUPERSPORT 600
1. 302 OLLIVIER Jimmy MOTO CLUB BALEER BRO 41.211 -- 42.117 41.211

2. 301 CHICOINE Kilian MOTO CLUB DE QUEVEN 41.214 +00.003 41.972 41.214

3. 395 BRUZAC Louen MOTO CLUB DE QUEVEN 41.874 +00.663 43.305 41.874

4. 329 HOARAU Maxime AMICALE MOTO BRESTOISE 44.074 +02.863 44.074 45.302

5. 394 LEMASSON David MC SLIDER ENDURANCE 46.117 +04.906 48.133 46.117

6. 379 BEAUMONT Valentin ASM DE L ACO 46.120 +04.909 46.183 46.120

7. 907 DUMAY Jean Baptiste CONDATE MOTO CLUB 46.203 +04.992 47.593 46.203

8. 383 GUEGAN Youenn AS TRELIVAN MOTOS 46.609 +05.398 47.926 46.609

9. 926 DUFLEIT Mathieu CONDATE MOTO CLUB 46.714 +05.503 47.894 46.714

10. 912 MACE Teddy CONDATE MOTO CLUB 50.652 +09.441 53.207 50.652

11. 982 LEVEILLE Aneka CONDATE MOTO CLUB 52.188 +10.977 52.926 52.188

12. 975 VEQUEAU Dylan CONDATE MOTO CLUB 52.648 +11.437 53.457 52.648

13. 906 SCHMIDT Timothe CONDATE MOTO CLUB 53.335 +12.124 53.335 53.480

MOTO CLASSIC VITESSE
1. 620 BELLON Adrien CONDATE MOTO CLUB 43.781 -- 43.781 44.068

2. 602 BOQUEHO Kellian MOTO CLUB BALEER BRO 44.848 +01.067 44.848

3. 679 CROZATIER Florian CONDATE MOTO CLUB 46.121 +02.340 46.121 46.141

4. 617 CHOLLET Frederick CONDATE MOTO CLUB 46.243 +02.462 46.465 46.243

5. 604 RIMBAULT Philippe CONDATE MOTO CLUB 48.187 +04.406 48.187 48.189

6. 646 CHARTEAU Vincent CONDATE MOTO CLUB 50.157 +06.376 50.859 50.157

7. 635 LEBOISNE Nicolas MTT HERBLINOIS 50.634 +06.853 51.445 50.634

8. 618 LATOUR Mickael AMICALE MOTO BRESTOISE 50.973 +07.192 51.163 50.973

9. 622 LE MOING Vincent MOTO CLUB DE QUEVEN 52.602 +08.821 54.164 52.602

10. 609 DANIC Yves MOTO CLUB DE QUEVEN 53.723 +09.942 53.965 53.723

11. 669 PARRY Sylvain CONDATE MOTO CLUB 55.558 +11.777 55.558 55.669

12. 666 HART Simon MOTO CLUB DE QUEVEN 57.275 +13.494 57.511 57.275

13. 929 SAURAIS Gaetan CONDATE MOTO CLUB 1:04.509 +20.728 1:04.761 1:04.509

OPEN
1. 226 GICQUEL Sebastien AMA ST CARREUC 42.786 -- 42.808 42.786

2. 282 LEHMANN Alan AMA ST CARREUC 43.242 +00.456 43.242 43.298

3. 220 LAUZERAL Julien AMA ST CARREUC 45.227 +02.441 45.499 45.227

4. 225 PLANTEGENEST Romain CONDATE MOTO CLUB 58.702 +15.916 58.702

SIDE CAR
1. 599 LE BAIL/RAULT Philippe/jean-Philippe MOTO CLUB BALEER BRO 44.531 -- 44.531 44.536

2. 556 GILARD/ECORCHARD Yoann/laura FSC COMPETITION 45.508 +00.977 45.508 46.013

3. 596 THOMAS/THOMAS Gael/marie AMA ST CARREUC 51.111 +06.580 52.570 51.111

Classement Général Journée

Directeur de course: M.LE DEZ
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : Y.MESSE- B.GILARD

Technique :JC.LAMOUREC -
MC LAMOUREC -JP LE LAY

04/09/2023 12:32:00

Chronométrage: V.LANCIEN -
MF.PERCEL -G.NAEL
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Pos. N° Nom Club Temps Ecart 1er M1 M2
4. 946 GUILLOUX/MENARD Sebastien/sonia CONDATE MOTO CLUB 55.497 +10.966 56.965 55.497

SUPER RACER
1. 726 GICQUEL Sebastien AMA ST CARREUC 43.144 -- 43.144 43.419

2. 720 LAUZERAL Julien AMA ST CARREUC 45.114 +01.970 45.414 45.114

3. 786 TOURNEUX Aurelien CONDATE MOTO CLUB 51.989 +08.845 56.105 51.989

Classement Général Journée

Directeur de course: M.LE DEZ
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : Y.MESSE- B.GILARD

Technique :JC.LAMOUREC -
MC LAMOUREC -JP LE LAY

04/09/2023 12:32:00

Chronométrage: V.LANCIEN -
MF.PERCEL -G.NAEL
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# Dossard Nom Prénom Club Ecart Manche 1 Manche 2

MOTO CLASSIC REGULARITE
1. 835 LEBOISNE Nicolas MTT HERBLINOIS 00.03 52.442 52.410

2. 820 BELLON Adrien CONDATE MOTO CLUB 00.21 44.992 44.777

3. 822 LE MOING Vincent MOTO CLUB DE QUEVEN 00.29 53.019 52.726

4. 817 CHOLLET Frederick CONDATE MOTO CLUB 00.36 46.824 46.460

5. 804 RIMBAULT Philippe CONDATE MOTO CLUB 00.75 51.347 50.589

6. 846 CHARTEAU Vincent CONDATE MOTO CLUB 00.78 50.242 51.023

7. 818 LATOUR Mickael AMICALE MOTO BRESTOISE 00.83 52.542 53.375

8. 866 HART Simon MOTO CLUB DE QUEVEN 01.16 57.668 56.503

9. 809 DANIC Yves MOTO CLUB DE QUEVEN 01.17 53.714 54.887

COURSE DE CÔTE DE SAINT THURIAL
Classement Régularité

Directeur de course: M.LE DEZ
Président de Jury: C.VERRIER
Jury : Y.MESSE- B.GILARD

Technique :JC.LAMOUREC -
MC LAMOUREC -JP LE LAY

04/09/2023 12:45:21

Chronométrage: V.LANCIEN -
MF.PERCEL -G.NAEL
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